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§ 4 Asianro 701/00.04.02/2021 

 

 

Juankosken pitäjäraadin toimintasuunnitelma vuodelle 2021 
 

 

 

 

 Puheenjohtaja on luonnostellut liitteenä olevaan pitäjäraadin toiminnan 

vuosikelloon alustavasti keskeiset suunnittelun teemat. Vuoden 2021 ke-

vät on tämän valtuustokauden aikana toimivien pitäjäraatien viimeinen 

toimintakausi. Kesäkuun alusta aloittaa uusi kaupunginvaltuusto toimin-

tansa ja silloin myös nähdään tarkemmin se, miten pitäjäraatitoiminta tu-

lee jatkumaan. 

 

Kevään toimintaa tulee osaltaan rytmittämään myös koronaepidemia, joka 

hankaloittaa ainakin tapahtumien ja tilaisuuksien järjestämistä. 

 

Pitäjäraadeille on varattu kaupungin talousarvioon toimintamäärärahaa 

30.000 euroa/raati ja 90.000 euroa kehittämisrahaa pitäjäraatien jaetta-

vaksi. 

 

 

 

Liitteet 2 Pitäjäraati vuosikello_luonnos2021_Juankoksi.pptx 

 

 

 

Päätösehdotus  

 

Keskustellaan vuoden toimintasuunnitelmasta luonnoksen pohjalta ja ta-

lousarviosta. Tehdään tarvittavat päätökset. 

Toimintasuunnitelman laadinnassa olisi hyvä huomioida laajasti asukkai-

den osallistaminen ja tiivis yhteistyö yhdistysten ja toimijoiden kanssa. 

 

 

Päätös Aivan aluksi todettiin, että toimintavuoden suunnittelu on vaikeaa vallitse-

van koronatilanteen takia. Keskustelun tuloksena päädyttiin siihen, että 

alku vuodesta keskitytään pienryhmätapahtumien järjestämiseen. Hyvänä 

mallina ovat Omapiha-jumpat, joita järjestettiin viime keväänä koronaepi-

demian poikkeusolojen aikana. Selvitetään hyviä käytäntöjä tämän osalta. 

 

Todettiin myös, että pitäjäraadin toiminnan vaikuttavuuden näkökulmasta 

katsoen tulisi tänä vuonna päästä paremmin tietoiseksi kaupunkiorgani-

saatiossa meneillä ja valmistelussa olevista asioista. Jollain tapaa koordi-

naatiota tämän asian suhteen on parannettava. 

 

Tiedotus ja yhteistyö paikallislehden kanssa: 

Päätettiin, että tehdään 1-3 omaa tiedotussivua Koillis-Savoon. Ensimmäi-

nen 31.3. Vaaliteema. 

 

Oma Mökki - messut - ollaan mukana, mikäli ne järjestetään. 

Vanhojen Tanssit- tuki oppilaskunnalle maksetaan sovitusti. Jäädään odot-

tamaan toteutusaikataulua. 
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Järjestetään Kulttuuribussimatkoja tilanteen ja koronarajoitusten mukaan.  

 

Tämän vuoden toiminnan runkona pidetään liitteenä olevaa vuosikello-

suunnitelmaa. Päätettiin myös jatkaa vuosikellossa olevien teemojen, pai-

nopisteet ja roolit, käsittelyä ja syventämistä. 
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